
Styrelse och funktioner 2024 

 

Ordförande 
 

Anna-Karin Malmkvist 070 382 64 96 annakarinspf@gmail.com 
 

V ordförande 
 

Marianne Hörnkvist  070 687 69 82 m.hornqvist@telia.com 

Kassör 
 

Gunn Lindell  070 924 98 13 jarl-gunn.lindell@telia.com 

Sekreterare 
 

Christina Axelson 
 

070 232 99 65 
 

christina.axelson@telia.com 

KPR 
 

Anna-Karin Malmkvist 070 382 64 96 annakarinspf@gmail.com 
 

Medlemsregister 
 

Yvonne Jansson  070 939 40 64 yvonne.050544721@telia.com 

Friskvård 
 

Arne Karlsson  070 555 86 67 arnelo42@gmail.com 

Resor 
 

Kerstin Persson 070 312 70 06 kpkerstin@telia.com 

IT/Web 
 

Christer Odermalm  070 585 95 76 codermalm@gmail.com 

Program 
 

Sven Palmkvist  070 525 19 40 sven.palmkvist@telia.com 

 
Revisorer Kerstin Uhrberg 

Margreth Klang 
Berit Axelsson  

070 519 84 63 
070 382 16 73 
072 746 30 50 

 

 
Valberedning Christina Angsvik Tarstad 

Anneli Liikane 
Marianne Brinck Odermalm 
 

 christina@catmusik.se 
anneli.liikane@addxtra.se 
modermalm@gmail.com 
 

 

Hemsida: https://www.spfseniorerna.se/distrikt/hallandsdistriktet/foreningslista/spf-sondrumsvannerna 

E-post: sondrumsvannerna@spfseniorerna.se 
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